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
00362

NOVA LENÇÓIS ref 372, 
casa, 2 dorm, sala, 2 coz, 2 
w c social, terreno 126,50 m^, 
const 91,79 m^, precisa de 
reformas, ótima localização, 
n/ac financ, aceito proposta. 
R$ 100.000,00. Tratar 99714- 
4352/ 3264-9769 Pedrão 
Imóveis (Creci 115.143)

GRAJAÚ REF 370, sobrado, 
sala, coz, 2 wc, 02 dorm, 
sacada, a/s, várias vagas 
descoberta p / autos, terreno 
250 m^, algumas portas e 
janelas de blindex, (em fase 
de acabamento), a/c financia­
mento. R$ 180.000,00. Tratar 
99714-4352/ 3264-9769 Pe­
drão Imóveis (Creci 115.143)

CONTENTE REF 385, casa 
de esquina com 5 cômodos, 
com 1 banheiro, a/s desco­
berta, precisa de reformas, 
terreno com 250 m^, bom 
para o investidor, não aceito 
financiamento. R$ 70.000,00. 
Tratar 99714-4352/ 3264­
9769 Pedrão Imóveis (Creci
115.143)

MARIA LUIZA I ref 310, 
casa em L, 3 dorm, sala, coz,
2 banheiros sendo um em 
construção, piso frio , partes 
com forro de madeira, portão 
fechado, 2 vagas coberta p 
autos, const 110 m^, terreno 
com 200 m^, não aceito f i­
nanciamento. R$ 130.000,00. 
Tratar 99714-4352/ 3264­
9769 Pedrão Imóveis (Creci
115.143)

MARIA LUIZA IV ref 306, 
edícula com 1 dormitório, 
sala, 2 w  c social, cozinha, 
varanda, piscina, garagem 
para 3 carros portão fechado 
basculante e portão social 
separado. R$160.000,00 + 89 
parcelas de R$ 458,00. Tratar 
99714-4352/ 3264-9769 Pe­
drão Imóveis (Creci 115.143)

VIRGILIO ROCHA ref 330, 
casa, 3 dorm, coz revestida, 
lavanderia coberta, 2 suítes,
2 w  c social, sala de tv, sala 
de estar, dispensa, portas e 
janelas de blindex, piscina 
8x4, quiosque, w c externo, 
terreno 3176,62 m^, pomar 
c variedades de frutas, 
aceito terreno como parte 
ou casa no valor de até R$
200.000,00, no Jardim Village 
ou Ubirama. Tratar 99714- 
4352/ 3264-9769 Pedrão 
Imóveis (Creci 115.143)

PARQUE RES rondon ref 
165, rancho, 1 dorm, sala e 
cozinha conjugada, churras­
queira, 1 WC social, 1 vaga 
coberta para auto. Piscina de 
vinil medindo + /- 5 x 2,50 m, 
const 53,20 m^, terreno 184 
m^. Não aceita financiamen­
to, aceito casa em Agudos.
R$ 165.000,00. Tratar 99714- 
4352/ 3264-9769 Pedrão 
Imóveis (Creci 115.143)

BELA VISTA ref 389, 
casa de esquina, 3 dorm, 
sala, cozinha, a/s coberta, 
dispensa, 2 banheiros, 1 vaga 
coberta p/auto, const 105,32 
m^, terreno 257,32 m^, não 
aceito financiamento, (aceito 
proposta). R$ 180.000,00. 
Tratar 99714-4352/ 3264­
9769 Pedrão Imóveis (Creci
115.143)

ANTONIETA II ref 388, so­
brado, 3 dorm, 2 wc, sacada, 
sala ampla, sala de jantar, 
cozinha grande revestida, 
lavanderia coberta, dispensa, 
const 173,90 m^, terreno 140 
m^, não aceito financiamento, 
área nobre. R$ 250.000,00. 
Tratar 99714-4352/ 3264­
9769 Pedrão Imóveis (Creci
115.143)

ITAPUÃ REF 384, casa, 2 
dorm, sala 2 ambientes jun­
tos, w  c social, blindex varia­
dos, coz revestida c armários 
planejado, edícula: quarto, 
banheiro, churrasqueira, a/s 
coberta, 1 vaga coberta p / 
auto e várias descoberta, 
const 108 m^, terreno 200 
m^, a/c financ, troco por casa 
de menor valor nos bairros 
R$ 200.000,00. Tratar 99714- 
4352/ 3264-9769 Pedrão 
Imóveis (Creci 115.143)

MAMEDINA REF 383, casa, 
3 dorm, sala ampla, w  c 
social, 1 suíte, lavanderia co­
berta, 1 vaga coberta p / auto, 
const 134 m^, terreno 242 m^, 
não aceito financiamento,
R$ 235.000,00. Tratar 99714- 
4352/ 3264-9769 Pedrão 
Imóveis (Creci 115.143)

MONTE AZUL ref 380, 
edícula com 1 dormitório, 
sala, cozinha, w  c social, área 
de lazer com churrasqueira,
2 vagas coberta p / autos, 
portão fechado basculante, 
não aceito financiamento. 
R$155.000,00. Tratar 99714- 
4352/ 3264-9769 Pedrão 
Imóveis (Creci 115.143)

MARIA LUIZA I ref 378, 
casa, 2 dorm, sala, w  c 
social, cozinha revestida, 1 
vaga coberta p / auto, a/s 
coberta, edícula com 1 dorm 
e 1 banheiro, terreno 200 m^, 
aceito terreno como parte, 
n/ac financ R$ 170.000,00. 
Tratar 99714-4352/ 3264­
9769 Pedrão Imóveis (Creci
115.143)

MARIA LUIZA I ref 371, 
barracão, terreno de 400 m^, 
estrutura metálica reforçada, 
escritório, banheiro, casa c /
1 sala, coz estilo americana, 
w c social, a/s coberta, piso 
porcelanato, const com apro­
ximadamente 100 m^, aceito 
permuta, R$ 550.000,00. 
Tratar 99714-4352/ 3264­
9769 Pedrão Imóveis (Creci
115.143)

EDIFÍCIO BETHA, vendo 
apartamento. Tratar (14) 997­
727-716 com Cláudio.

A IMOBILIÁRIA Sig Imóveis 
comunica a todos que está 
administrando alugueis, e 
nesse momento está preci­
sando e cadastrando imóveis 
residenciais e comerciais 
disponíveis para locação, 
pois está com clientes em 
sua carteira a procura. sig 
imóveis fica na rua Machado 
de Assis, 680 (fones: 3264­
5624, 996-958-789)

CASA VELHA p / demolição, 
Rua Januaria, 32 -  Centro 
(perto da rodoviária), R$ 150 
mil. Tratar (14) 981-486-160 
Sérgio.

VILA CONTENTE, com
3 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, laje, garagem para 
dois carros. Rua Padre Mano­
el da Nóbrega (de esquina). 
Aceito financiamento. Tratar 
(14) 997-015-524 com Sérgio.

APARTAMENTO NO Edifí­
cio Orígenes Lessa, medindo
74,00 m^, tudo novo, no 11° 
andar, com uma vaga de 
garagem, por R$ 280.000,00. 
Tratar com Cláudio (14) 
99772-7716

JARDIM DAS Nações, ven­
do ou troco sobrado, aceito 
carro ou terreno no Maria 
Luiza IV no negócio, R$ 130 
mil. Tratar (14) 99682-8437/ 
99751-4078

SANTA TEREZINHA ref
349, casa, 2 dorm, sala, coz, 
w  c social, aquecedor solar, 
portão aberto basculante 
com portão social separado,
1 vaga coberta p / auto, não 
aceito financiamento, ótima 
localização. R$ 130.000,00. 
Tratar 99714-4352/ 3264­
9769 Pedrão Imóveis (Creci
115.143)

CONTENTE REF 339, casa 
com 3 dormitórios, sala, 
cozinha, 2 banheiros, área de 
serviço coberta, área constru­
ída de 88,27 m^, terreno com 
área to tal de 264 m^, precisa 
de reformas, e não aceito 
financiamento. R$ 70.000,00. 
Tratar 99714-4352/ 3264­
9769 Pedrão Imóveis (Creci
115.143)

CRUZEIRO REF 333, casa,
2 dorm, sendo 1 suíte, w  
c social, sala ampla, coz 
toda revestida, a/s coberta, 
garagem coberta p 2 autos, 
terreno com 275 m^ e área 
construída de 69,90 m^, n/ac 
financiamento. Tratar 99714- 
4352/ 3264-9769 Pedrão 
Imóveis (Creci 115.143)

MARIA LUIZA IV ref 313, 
casa nova em L, 3 dorm, w  c 
social, lavanderia, copa, coz, 
a/s garagem descoberta p / 
vários carros, portão fechado 
basculante, const 86,31 m^, 
terreno 218,40 m^. Entrada de 
R$ 120 mil mais 87 parcelas 
de R$ 552,00. Tratar 99714- 
4352/ 3264-9769 Pedrão 
Imóveis (Creci 115.143)

CRUZEIRO REF 387, casa 
reformada, 3 dorm, sala am­
pla, cozinha, rol de entrada,
2 wc, lavanderia coberta, 
const 99,58 m^, terreno 275 
m^, aceito financiamento. R$
195.000,00. Tratar 99714- 
4352/ 3264-9769 Pedrão 
Imóveis (Creci 115.143)

GRAJAÚ, CASA nova, 2 
quartos, sala, copa/cozi- 
nha, WC, área de serviço, 
garagem p / 2 carros c / 
portão basculante, R$ 170 
mil, aceito troca por terreno. 
Tratar (14) 99692-9693

GRAJAÚ, CASA nova, 2 
quartos, WC, lavanderia, 
sala, cozinha planejada e 
copa, R$ 235 mil. Tratar (14) 
99856-9033/ 99755-9033

JARDIM PRÍNCIPE, edícula 
c / 1 quarto, cozinha e WC,
R$ 110 mil somente á vista. 
Tratar c / Zezinho Imóveis. 
Creci 96057 (14) 99791-3666

MARIA CRISTINA, c / 2 dor­
mitórios, sala, cozinha, WC, 
AS, toda c / laje e entrada p / 
carros, desocupada, R$ 140 
mil. Tratar c / Zezinho Imóveis. 
Creci 96057 (14) 99791-3666

CECAP, 3 dormitórios, sala, 
cozinha, WC, R$ 120 mil, 
somente á vista. Tratar c / 
Zezinho Imóveis. Creci 96057 
(14) 99791-3666

JARDIM SANTANA,
residência nova, c / 2 
dormitórios, sala, cozinha, 
WC, azulejados, laje, área de 
serviço, edícula nos fundos, 
salão, desocupada, R$ 220 
mil, aceito financiamento. 
Tratar c / Zezinho Imóveis (14) 
99791-3666. Creci. 96057

VILA SÃO João, 2 dormitó­
rios, cozinha, w C , garagem 
coberta, área de serviço + 
edícula nos fundos c / quarto, 
sala, cozinha, WC, terreno 
284m^ e área construída 
90m^, R$ 130 mil, aceito 
financiamento. Tratar c / Zezi- 
nho Imóveis (14) 99791-3666. 
Creci. 96057

UBIRAMA, SALA, cozinha, 
WC, AS, garagem, R$ 160 
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
terreno c / 270m^, R$ 80 mil 
+ parcelas. Tratar (14) 99791­
3666 c / Zezinho Imóveis

CECAP, PRÓXIMO ao super­
mercado c / 2 dormitórios, 
sala, cozinha, WC, edícula 
nos fundos, toda c / laje e 
piso, c / salão comercial,
R$ 140 mil quitada. Tratar 
(14) 99791-3666 c / Zezinho 
Imóveis

VILA CRUZEIRO, próximo 
a escola, c / 2 dormitórios, 
sala, cozinha, WC, área de 
serviço e garagem, R$ 130 
mil, oportunidade. Tratar 
(14) 99791-3666 c / Zezinho 
Imóveis

JARDIM AMÉRICA, ótima 
localização, c / 4 quartos, sala 
ampla, WC, copa/cozinha, 
área de serviço grande, c / 
churrasqueira, quarto no 
fundo c / WC, aceito troca por 
casa de menor valor, R$ 280 
mil, Tratar (14) 99734-3635/ 
3263-1216

JARDIM GRAJAÚ, c /
sala estar, sala TV, cozinha 
americana, 3 quartos sendo 1 
suíte, WC social, lavanderia, 
garagem p / 2 carros, laje 
c / acabamento em gesso, 
blindex nas janelas, cerca 
elétrica, portão automatizado, 
interfone, 3 ventiladores de 
teto, quintal todo cimentado. 
Aceito terreno como parte do 
pagamento ou casa de menor 
valor. Tratar (14) 99701-7562

Locação, Compra e Venda de Imóveis

-Vende-se Terreno no Maria Luiza IV ( entrada-i- parcelas);
-Vende-se Terreno no Grajaú;
- Vende-se Casa no Maria Luiza iV;
- Vende-se sobrado no Maria Luiza iV;
- Vende-se Edícula no Príncipe;

(14) 3264-4134 • w w w .itnobiiiariaperantoni.com .br

http://www.habitarelp.com.br
http://www.itnobiiiariaperantoni.com.br
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JARDIM GRAJAU, c /
lOOm^, sendo  2 d o rm i­
tó r io s  + 1 su íte , sa la  TV, 
sa la  ja n ta r, coz inh a , área 
de s e rv iço , W C  s o c ia l, 
ja rd im  de in ve rno , a c a b a ­
m e n to  em  ge sso , te rre n o  
c /  175m2, R$ 200 m il 
+ p a rce la s  do te rre n o . 
T ra ta r c /  Fernanda (14) 
99 8 6 3 -9 5 4 7

GRAJAÚ NA R: Jo ã o  
F ranc isco  de M a ce d o , 
535, 2 q u a rto s , sa la , 
coz inh a , W C , R$ 190 m il. 
T ra ta r (14) 99 69 4 -4 8 9 5

JARDIM GRAJAÚ,
casa com  3 q u a rto s  
(sendo  1 s u íte ) sa la , sa la  
ja n ta r, coz inh a , 80m^ 
c o n s tru ç ã o , a ca b a m e n to  
com  b lin d e x , m u rad a , 
p o rtã o  b a sc u la n te . T ra ta r 
(14) 99 6 9 6 -5 0 1 9

JOÃO PACCOLA c /
2 d o rm itó r io s , to d a  c /  
la je , R$ 140 m il, a c e ito  
fin a n c ia m e n to . T ra ta r 
(14) 99 1 1 2 -8 1 1 3

CAJU, EDÍCULA p /
lazer, 1 d o rm itó r io , 
coz inh a , 2 W C  to d o  
a z u le ja d o , sa la  de estar, 
sa lã o  de fe s ta , p isc ina , 
c h u rra sq u e ira , d isp ensa , 
R$ 160 m il o p o rtu n id a d e . 
T ra ta r (14) 99 79 1 -3 6 6 6

VILA SÃO João, casa c /
3 quartos sendo 1 suíte, 
sala, copa, cozinha, W C, 
lavabo, área de serviço, 
edícula c / churrasqueira, 
rancho c / piscina, bela área 
de lazer, terreno c / 500m^, 
R$ 450 m il, aceito troca. 
Tratar Douglas Imóveis creci 
116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

MARIA LUIZA IV, casa c / 1 
quarto + suíte sala, cozinha, 
copa, qu itada, R$ 150 mil. 
Tratar Douglas Imóveis creci 
116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

APTO RESIDENCIAL
Paineiras, 03 dorm itórios, 
sala (2 am bientes), banheiro 
social, cozinha, área de ser­
viço e 01 vaga de garagem, 
R$ 170.000,00, obs: laje e 
piso frio . 3° andar. Arm ário 
em butido na cozinha. Líder 
Im obiliária (14) 3264-3343

APTO RESIDENCIAL
Jacarandá, 02 do rm itó ­
rios, sala (2 ambientes), 
banheiro social, cozinha, 
área de serviço e 02 vaga 
de garagem, R$ 150.000,00, 
obs: laje e piso frio . 3° an­
dar. A rm ário  em butido em 
1 dorm itório , cozinha e área 
de serviço. Líder Im obiliária 
(14) 3264-3343

VILA CRUZEIRO, c /
99 ,58m ^, te rre n o , 275m ^. 
T ra ta r (14) 9 9 7 0 3 -1 9 1 9 / 
32 6 3 -3 3 4 8

VENDO APARTA­
MENTO no E d ifíc io  Ipê, 
segu ndo  andar, com  
a rm á rio s  e m b u tid o s  na 
coz inh a , q u a rto , b a n h e iro  
e la va n d e ria . In te re s sa ­
dos e n tra r  em  c o n ta to  
pe lo s  te le fo n e s : (14) 
9 9 8 3 1 -8 2 8 8 / 99 17 9 -0 2 6 7

PARQUE ANTÁRTICA, 02
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
7007

ALUGA-SE CASA no Maria 
Luiza IV, c / 3 quartos sendo 
1 suíte, 2 salas sendo 1 de 
jantar, cozinha, lavanderia, 
garagem p / 6 carros sem 
cobertura, R$ 900,00, exige 
fiador ou calção. Tratar (14) 
99605-5195

ALUGA-SE CASA no
Cachoeirinha, R: Aimorés,
107, casa lado esquerdo, 2 
quartos, sala, cozinha, WC, 
lavanderia, garagem p / 2 
carros sem cobertura, R$
500,00 exige fiador ou calção. 
Tratar (14) 99605-5195

PRAIA GRANDE, alugo 
apartamento no "boqueirão" 
a 50 metros da praia. Tratar 
(14) 3264 4345 /  3263 1961

ALUGA-SE CASA na
Rondon, 3 dormitórios, 
sala, cozinha, WC social, 
lavanderia fechada, garagem 
coberta, R$ 800,00. Tratar c/ 
Alexandre (14) 99163-4438

PROCURO UMA casa 
particular, de até R$ 400,00 
p / alugar. Entrar em contato 
no te lefone (14) 99822-2572

CHÁCARA P/ eventos- p is/ 
rancho/ pernoite/ sala jogos. 
Tratar (14) 3263-0021

ALUGA-SE EDÍCULA p / fes­
tas. Tratar (14) 3263-4467

CHÁCARA PRÓXIMA à
cidade, pis, pernoite, área de 
lazer. Tratar (14) 99772-7315

CASA C/ 7 cômodos, 
garagem coberta. Tratar (14) 
99772-7315

ÁGUAS DE Santa Bárbara, 
centro, pis, 2q, p / temporada. 
Tratar (14) 99772-7315

ALUGO SALÃO comercial 
no Maria Luiza, todo 
revestido, c / 2 WC, forro PVC, 
p / qualquer atividade, R$
1.000,00 exige fiador. Tratar 
(14) 99700-1428/ 3263-7139

ALUGO SALÃO comercial 
Jardim Itapuã antiga lan hou- 
se, c / 40mi2, todo revestido,
2 WC, c / laje, R$ 600,00, p / 
qualquer atividade, ótima 
localização, c / fiador. Tratar 
(14) 99700-1428/ 3263-7139

APARTAMENTO NO
Edifício Caiabí, alugo com 
02 quartos, 02 banheiros,
01 garagem. Tratar (14) 
3264-3343.

TORRE DE Pedra chácara 
à venda, 4 dormitórios, 
sala, cozinha, 2 banheiros, 
garagem para 2 veículos 
coberta, churrasqueira, 
pomar, mini campo, galpão. 
R$ 435.000,00. Cód.0117 no 
site w ww.im obiliaria21lp. 
com.br Tel.3263-0021 
Cel.99728-1313

IMOBILIÁRIA V4
Venda - Aluguel

www.imobiliaria21lp.com.br

VENDA
CAJU (casa), 2 dorm, sala, coz, lavanderia, 1 banh, 
garagem p/ 2 veículos. R$ 95.500,00. Cód.0129 
MARIA LUÍZAIV (casa), 2 dorm, 2 salas, coz, área de 
serviço, 1 banh. R$ 100.000,00a-t3arcelas. Cód.0124 
CECAP (casa), 3 dorm, sala, coz, 1 banh, garagem p/
2 veículos. R$ 106.000,00. Cód.02128___________
CENTRO apartamento à venda, 2 dorm c/ armário 
emb, sala, coz c/ armário emb, copa, lavanderia 
c/ armário emb, 2 banh, garagem p/ 1 veículo. R$
265.000. 00. Cód.02175__________________
RONDON (casa), 2 dorm, sala, coz, lavanderia, 2 
banh, garagem cob p/ 2 veículos, churrasq. R$
145.000. 00. Cód.0107______________________
MARIA LUÍZA IV (terreno), com 250ml R$
50.000. 00.tparcelas. Cód.02174______________
CENTRO (terreno), terreno com óOOmó ótima locali-
zacâo! R$ 470.000,00. Cód.02095______________
TORRE DE PEDRA (chácara), 4 dorm, sala, coz, 2 
banh, garagem p/ 2 veículos cob, churrasq, pomar,
mini campo, galpão. R$ 435.000,00. Cód.0117____
JARDIM SANTANA (barracão), 1 banh, murado, ter­
reno com 270m  ̂sendo 250m  ̂de área construída.
R$ 200.000,00. Cód.0182____________________
JD NAÇÕES (casa), 2 dorm, sala, coz, lavanderia, 1
banh, garagem. RS 120.000,00. Cód.02170_______
CENTRO (casa), 3 dorm, sala, coz, lavanderia, 1 
banh, depósito, garagem p/ 4 veículos, edícula, 
ponto comercial na lateral. R$ 127.500,00-tparcelas. 
Cód.02171______________________________
CENTRO (terreno), com 1.021 mq ótima localização, 
ótimo terreno!! R$ 700.000,00. Cód.02173_______

Rua 13 de maio, 430 (próx. a rotat. do E.E. Paulo Zillo) 
(14) 3263-0021 •  (14) 9 9728-1313

FAZENDA EM Aliança 
do Tocantins-TO, 520 
hectares a 3km do asfa lto 
e 35 da BR 153, va lo r R$
3.000. 00 por hectare, 
troca c /  sítio na região. 
Tratar (14) 99802-0962

SÃO JOÃO re f 301, chá­
caras com 2381 m^, com 
infraestruturas, plano, 
excelente localização, 
aceito financiamento, 
fac ilito  o pagamento.
Obs: somente terra. R$
120.000. 00. Tratar 99714- 
43 52 / 3264-9769 Pedrão 
Imóveis (Creci 115.143)

CHÁCARA SÃO Judas 
Tadeu, chácara c / 5.000,00 
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